

## Produse de curatenie

I.D.: 47053102

---

Data publicarii	10.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.579,82 RON - 1.579,82 RON

---

Descriere: MOP BUMBAC 250GR BUC 19 10 4.55 45.5 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 19 10 1.96 19.6 AVIAS GRESIE&FAIANTA 1.25L BIDON 19 20 5.15 103 AVIAS PARCHET 1.25L BIDON 19 20 5.15 103 BEC 100W BUC 19 100 0.81 81 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 19 2 39.98 79.96 DETARTRANT BRILLIANTE 5KG BIDON 19 2 30.02 60.04 ASEVI PARDOSELI 5L PORTOCALA BUC 19 2 48.89 97.78 SAPUN LICHID 5L BIDON 19 2 20.15 40.3 BICLOSOL TABLETE \*300BUC SET 19 1 67.5 67.5 MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURI BUC 19 4 18.58 74.32 DERO AUTOMAT OZON+ 20KG SAC 19 1 109.16 109.16 DERO MANUAL OZON + 20KG SAC 19 1 117.47 117.47 SACI MENAJ 35L \* 50BUC REZISTENTI ROLE 19 10 2.79 27.9 SACI MENAJ 60L \* 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 19 10 2.69 26.9 HARTIE IGIENICA GRI NATUR 60GR 1STRAT \* 50ROLE BAX 19 10 16.5 165 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAL 225ML SAFEGUARD BUC 19 5 10.45 52.25 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 19 5 6.81 34.05 SAVEX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 19 2 50.22 100.44 TUCAN PASTILE BAZIN \* 2BUC SET 19 5 4.69 23.45 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 19 12 9.75 117 DETERGENT PARDOSELI FLORI DE LOTUS 5L BIDON 19 2 17.1 34.2 1579.82 mai putin

---